ואילו מטעם המדינה הוצהר, כי יש באפשרותה "לסדר להם אמצעי קיום ודיוור שאינם נופלים, אם לא עולים, על אלה שהיו להם באיקרית, וזאת לפי רצונם, עם ובלתי קשר לזכויותיהם באיקרית" (בג"ץ 239/51 דאוד נ' ועדת הערעורים לאזורי בטחון הגליל, פ"ד ו 229 (להלן: בג"ץ איקרית השני), בע' 232).

בשנת 1953, שנה לאחר דחייתה של העתירה האמורה, התקבל חוק רכישת מקרקעין (אישורי פעולות ופיצויים), תשי"ג-1953. בסעיף 2 לאותו חוק נקבע, כי נכס, שהשר המוסמך העיד עליו שב-1.4.52 לא היה בחזקת בעליו ושימש עד לאותו מועד לצרכי פיתוח חיוניים, התיישבות וביטחון ועודנו דרוש לאחד הצרכים האלה, יהיה לקניין רשות הפיתוח. על-יסוד הוראות אלה, מכוח תעודה שהוצאה על-ידי שר האוצר בתאריך 28.8.53, הוקנו קרקעות הכפר איקרית, סך-הכול 24,591 דונם, לרשות הפיתוח, ונרשמו על-שם המדינה.